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Moaynb GBIC WDM, nanbHoCTb 00 40km (20dB), 1310HM

SNR-GBIC-W35-40

OnuncaHue

OLHOBOJMIOKOHHbIN ONTUYeCKn moayab ¢ opM pakTtopoM GBIC ona 1G Ethernet, cooTBeTcByeT cTaHaapTy 1000Base-BX.
MpepHa3sHayeH ons paboTbl B 0AHOMOAOBOM ONTUYECKOM BOMIOKHE (Single mode fiber, SMF), MakcuManbHas AallbHOCTb
40 kM, onTudeckun brogxxeTt 22dB, SC KoHHeKTOop, paboyas anvHa BoaHbl Tx/Rx: 1310/1550HM. MONHOCTbLIO COOTBETCBYET

cneundukaumm MSA

OCHOBHbIe TEXHU4YEeCKue XapaKTepuctuku

Pabo4as onMHa BOJIHbLI TX, HM

Twvn nasepa

MowWHOCTb n3nyy4yeHns, dBm

Twvin npyemMHnKa

YyBCTBUTENIbHOCTb NpUeMHMKa, dBm

MakcuMmanbHas AonycruMmasa MOLWHOCTb Ha BXoae npueMHuKa,dBm
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-2.. +3
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-24



http://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8053%20GBIC%20Rev5.5.pdf
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MakcumanbHaa 0asibHOCTb, KM

OonTtu4dyeckuin brogxeT, ob

Mopaep>xka ropsyen 3aMeHsbl

Twvn KoOHHeKTopa

Ounana3oH paboymx TemnepaTtyp, C

Obuwme

Tvn monyns

CKOpOCTb MOAy A

Twn onTu4eckoro BOJIOKHa

LOnvHa BONHLI TX, HM

OnnHa BoJIHbI RX,HM

onTuyeckun 6roaxeT,nb

MoLWHOCTb U3nyyeHus, Abm
YyBCTBUTENIBHOCTb NMPUEMHUKA, obM
MakcrMasnibHO [ONYCTUMbIA YPOBEHb, ABM
DopM-haKTop MOAYisA

Tun KOHHEeKTOpa MoAy A
MakcumanbHoe paccTofHNe, KM

PaccTosaHne nepenayn (AnanasoH), KM
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Ilorn. onuncaHune

Bce mopenu onTuyeckux mogynen SNR MoryT 6bITb M3roTOBMEHHbI B MpoMbilLsieHHOM {ndustrial, nHoycTprnansHom)
VCMNOJIHEHUM C Arana3aHoM paboyux TemnepaTtyp: -40..+85 C.

TpaHCcuBepbl CO CKOPOCTbIO Nepedadn 1G n Huxe, Takxe Kak 1 10G mogenn MoryT OblTb M3rOTOBJIEHHbI C MOAAEPXKKON
PYyHKLUMN LMPPOBON ANArHOCTUKN U MOHUTOPUHIa (DDMI/DOM).

CoBmecTuMOCTb Moaynen ¢ Ethernet-obopynosaHunem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink n gp.
rnpovssoauTenen.

BO3MO>XHO U3roToBJIEHUE ONTUYECKUX MOoAYyJied C BalluMm norotunom u P/N!


http://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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